
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ МАРТ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 63,341

2 АВТОСЕРВИС ВИС 122,791

3 АБЦ БРОТХЕР 61,360

4 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

5 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 3,360

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

7 АПОЛО РАТКО 30,916

8 АНИЗОР 428,000

9 БОКИ МГ ИНЖЕНЕРИНГ 28,320

10 ВАНИЛА ФУД 781,207

11 ВЕЧЕР ПРЕС 3,120

12 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 85,087

13 ДЕКРА 6,318,911

14 ДЕТЕЛИНИ КАМИНО 12,050

15 ДИГИТАЛ 10,002,340

16 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 11,222

17 ЕНЕРГОМОНТАЖА 423,557

18 ЕВН ГРУП 510,128

19 ЕВНХОМЕ 5,608

20 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ 851,120

21 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 71,814

22 ЕНДЕЛЕС ЛИМИТИД 5,920

23 ЗДРУЖЕНИЕ НА НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 9,980

24 ЗЕЛС 51,878

25 ЗОТЕБРОС 695,730

26 ИНТЕРГУМА 5,959

27 ЈСП 372,960

28 КМГ ЕОЛ КВАЗАР 842,000

29 К ЕНД Д АУДИО 56,640

30 КОХА ПРОДУКЦИЈА 157,260

31 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,439

32 КРИС ДАНИ 150,000

33 КИМИ  ИБРА 395,772

34 ЛИНК МЕДИЈА ПЛУС 98,388

35 ЛЕВ ГРУП 33,315

36 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 283,641

37 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

38 МАКЕДОНСКА ПОШТА 18,738

39 МАКОТЕРМ 12,980

40 МАКПЕТРОЛ 360,000

41 МИА 2,950

42 НАСА КОМ 653

43 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 27,612

44 ОЛИ ВЕТИ 89,763

45 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 5,912

46 ПРЕСКЛИПИНГ 14,455

47 РЕПРОПРИНТ 95,570

48 САНДРА ИНЖЕНЕРИНГ 289,990

49 СГ АУТО 49,350

50 СИГУРНОСТ 10,269

51 СТАРС 116,171



52 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 134,952

53 ТОТАЛ СЕРВИС 18,900

54 ТРАЈЧЕ ЛОГАН 8,940

55 ТРИНИКС 96,229

56 ТРИ М ТРЕЈД 19,892

57 УРБАН СТИЛ 98,996

58

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,608,824

59 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 637,930

60 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 466,677

61 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,335,110

61 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 800,000

63 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ227,973

64 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 3,017

ВКУПНО 38,639,014


